SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /TTYT-KH-NV-ĐD         Phù Cát, ngày      tháng 02 năm 2026
V/v phân công cán bộ trực báo cáo
Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Gia Lai

Thực hiện Công văn số 1000/SYT-NVY ngày 07/02/2026 của Sở Y tế tỉnh Gia

Lai về việc tăng cường công tác cấp cứu, khám chữa bệnh trong dịp Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026.

Trung tâm Y tế Phù Cát phân công cán bộ trực báo cáo Tết Nguyên đán Bính

Ngọ năm 2026, cụ thể như sau:

Ngày trực

báo cáo
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Email

14/02/2026

27 tháng chạp
Nguyễn Thị Trai Nhân viên 0365.165.227 phongkhthttytpc@gmail.com

15/02/2026

28 tháng chạp
Nguyễn Thị Trai Nhân viên 0365.165.227 phongkhthttytpc@gmail.com

16/02/2026

29 tháng chạp
Nguyễn Thị Trai Nhân viên 0365.165.227 phongkhthttytpc@gmail.com

17/02/2026

M1 Tết
Nguyễn Thị Trai Nhân viên 0365.165.227 phongkhthttytpc@gmail.com

18/02/2026

 M2 Tết
Nguyễn Thị Thu Sương Phó phòng 0387.579.606 phongkhthttytpc@gmail.com

19/02/2026

M3 Tết
Nguyễn Thị Thu Sương Phó phòng 0387.579.606 phongkhthttytpc@gmail.com

20/02/2026

M4 Tết
Nguyễn Thị Thu Sương Phó phòng 0387.579.606 phongkhthttytpc@gmail.com

21/02/2026

M5 Tết
Nguyễn Thị Xuyến Nhân viên 0396.413.871 phongkhthttytpc@gmail.com

22/02/2026

M6 Tết
Nguyễn Thị Xuyến Nhân viên 0396.413.871 phongkhthttytpc@gmail.com

Nơi nhận:                                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, KH-NV-ĐD.

                                                                                             Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T09:20:48+0700
	Gia Lai
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T09:56:35+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T09:56:43+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T09:56:57+0700
	Gia Lai
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!